事  務  連  絡

令和３年５月３１日

県立那覇商業高等学校

生徒・保護者の皆様

 県立那覇商業高等学校

校長 與那覇 正 人

（公 印 省 略）

新型コロナウイルス感染症に係る

体育着登校について

日頃より、本校の教育活動並びに感染症対策にご理解とご協力をいただき、心より感謝

申し上げます。

みだしのことにつきまして、体育の授業前に更衣室で着替える際、３密(密集、密閉、密

接)の状況を避けるために、下記の通り実施いたしますので、ご確認ください。

記

１．体育の授業のある日について、体育着（学校指定の体育着上下･ジャージのみ）の

登校を認める。なお、クラスＴシャツ及び部活動着などは認めない。

２．期間としましては、６月１日から当面の間とします。

３．体育の授業後は、指定体育着・制服に着替えてもよい